令和４年度第１回 山梨工業会関西支部 理事会議事録

１．日時等

 開催日 令和４年 6 月１１日（土） １４∼１５時
 場所 大阪中央電気倶楽部 ２０４会議室
 出席者 輿水支部長、南山副支部長、宮内、南、辻井、宮坂、川口、辻、鍬田、小川(記) 10 名
 欠席者 近藤 長谷川 2 名   (敬称略)

２．議事

（１）6/4 山梨工業会総会報告（宮内さん、輿水支部長）
   ・本部総会の出席者並びに大学の近況報告
   ・山梨工業会の会報について年２回から年１回に変更
   ・第１号議案∼第 6 号議案の内容説明および過半数の賛成可決報告

（２）7/24 ワイン会
   ・続コロナ禍における開催の是非検討
     開催で一致
   ・開催内容の確認
     場 所：リーガロイヤルホテル大阪
     時 間：13:00～14:30 講演会
     講 師：フジッコワイナリー株式会社 澤村貫太社長
     会 食：14:30～16:00 会食（立食）
     会 費：5,000 円
     参加者:50 名程度想定(前回 44 名)
     その他：ご招待：山梨県大阪事務所(所長、次長)

参加対象者：OB、OG、家族
服装：スマートカジュアル

   ・開催に向けリーガロイヤルと打合せ(川口さん、宮内さん、(輿水支部長))
   ・開催案内作成(宮内さん)
   ・開催案内配布６月 17 日まで(長谷川さん、鍬田さん、小川) 回答期日 7 月 10 日(日)予定

（３）分科会
   ・関西支部 HP の担当者引継ぎについて
     関西支部の HP の必要性(情報提供者と閲覧者の需要と供給のバランス)について議論(鍬田さん)
     本部 HP に集約(案)と関西支部 HP 継続の議論により一旦保留
     本部にて集約(案)等を相談検討(輿水支部長他)

（４）10/23 支部総会
   ・開催確定(宮内さん)
     講 師：森ノ宮胃腸内視鏡ふじたクリニック 藤田 実 院長(2004 年山梨医大卒)
     場所、時間については、リーガロイヤルホテルを予定（昨年、同ホテルで実施の実績あり）
     次回の理事会で、詳しく検討する

（５）その他

 新体制になり、理事間の親睦を深めるため、自己紹介(近況報告)を通して懇親を深められないか(南さん)
次回までに各理事のメンバー表をメールにて回覧し集約するのでご協力ください(宮内さん)

以上